
 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

1 

 

 
 

Villa María, 17 de marzo de 2020.- 
VISTO 

 
 La necesidad de definir la situación de aspirantes eximidos al Curso de Ingreso de la 
Universidad Nacional de Villa María, Segunda Convocatoria, período lectivo 2020, que han 
cumplimentado los requisitos de aprobación del mismo; 

  
CONSIDERANDO 

 
Que la Resolución Rectoral Nº017/98  establece que es función de la Secretaría 

Académica  del Rectorado entender en la realización del  Curso de Ingreso para los aspirantes a 
las carreras de grado de  la Universidad Nacional de Villa María.- 
 

Que la Disposición Nº50/98 de la Secretaría Académica del Rectorado, establece 
normativa general que contempla todos los aspectos vinculados al Curso de Ingreso.- 

 
Que ambas normativas fueron aprobadas por Resolución del Consejo Superior Nº 14/99.- 
 
Que en la mencionada Disposición se explicitan los criterios y procedimientos pertinentes 

para la eximición al Curso de Ingreso  de nuestra Universidad.- 
 
Que los aspirantes que han obtenido oportunamente su eximición al Curso de Ingreso, han 

cumplimentado  las condiciones establecidas por esta Secretaría.- 
  
Que esta Secretaría analizó las constancias que acreditan la aprobación, por vía de 

eximición, del Curso de Ingreso, Segunda Convocatoria, período lectivo 2020.- 
 
Que de acuerdo a lo analizado corresponde expedirse respecto a la aprobación del Curso 

de Ingreso,  Segunda Convocatoria, período lectivo 2020.- 
 

Por ello: 
EL SECRETARIO ACADÉMICO 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLA MARÍA  
DISPONE 

 
Art.1º) Dar por aprobado el Curso de Ingreso a la Universidad Nacional de Villa María, Segunda   
Convocatoria, período lectivo 2020, a los aspirantes que figuran en el Anexo Único de la presente 
Disposición.-  
 
Art. 2º) Regístrese, comuníquese, publíquese en la cartelera de alumnos,   tomen conocimiento las 
demás áreas de competencia, cumplido, archívese.- 
 
DISPOSICIÓN Nº07/20       

 
 
 
 
 
 



 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

2 

 

 
 
 
 

ANEXO ÚNICO DISPOSICIÓN Nº 07/20 
Aspirantes que aprobaron el Curso de Ingreso, Segunda Convocatoria, período lectivo 2020 

- Universidad Nacional de Villa María – 
 
 
 

Nº LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CARRERA 

38814 ARIAS, HERNAN AGRONOMIA   

40209 CARBALLO, MARTIN AGRONOMIA   

40521 CARRILLO, JEREMIAS LEANDRO AGRONOMIA   

39472 CASTAGNO GARELLO, NADIA LUCIA AGRONOMIA   

38755 CONCETTI, CAMILA LUCIA AGRONOMIA   

39467 FALCONI, ALEXIS FABIAN AGRONOMIA   

40060 GENOVESE, ROBERTO FRANCISCO AGRONOMIA   

38763 GIZZI, JUAN ANTONIO AGRONOMIA   

40150 GONELLA, JESICA AGRONOMIA   

38829 KAP, RODRIGO ALEJANDRO AGRONOMIA   

36543 LORENZO SOLERI, SERGIO AGUSTIN AGRONOMIA   

39579 MOLINA, LARA ANAHI AGRONOMIA   

39870 MOYANO, YESICA NOELY AGRONOMIA   

40207 MUNIGHINI, AGUSTIN AGRONOMIA   

40454 NAJJAR, YAMIL AGRONOMIA   

37407 PEDANO, GABRIEL AUGUSTO AGRONOMIA   

40459 PEREZ, BERNARDO RAUL AGRONOMIA   

39884 PIVA, GERMAN AGRONOMIA   

40455 RUSSO , AGUSTIN AGRONOMIA   

39535 URQUIZA, PATRICIA AGRONOMIA   

33868 ALVARES MONDOCORRE, BETTY CONTADOR PUBLICO  

38406 CABALLERO, LUCIA ABIGAIL CONTADOR PUBLICO  

18303 CHANQUIA , LUCAS JAVIER CONTADOR PUBLICO  

36167 CINALLI, VALENTINA DANIELA CONTADOR PUBLICO  

4485 DE JORGE, VALERIA FERNANDA CONTADOR PUBLICO  

35680 EROLES, TOMAS CONTADOR PUBLICO  

38468 FERNANDEZ, JOEL EMILIANO CONTADOR PUBLICO  

38424 FILIPUZZI, VALENTINA CONTADOR PUBLICO  

39612 FREYTES, SANTIAGO DANIEL CONTADOR PUBLICO  

38987 GASTALDI, MARIA LAURA CONTADOR PUBLICO  

20488 OLIVERO, MARIA DE LOS ANGELES CONTADOR PUBLICO  

39007 VIEYRA, FAVIO OMAR CONTADOR PUBLICO  



 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

3 

 

35954 CALER, SOFIA BELEN LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

38719 SORZANA, GINO LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 

38464 VISCONTI, EMILIA LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 

33159 ABATE DAGA, MARIEL LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 

27662 AGUERO - BERGESIO, ANAHI LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

37271 ARCE, LUCILA FLORENCIA LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 

31035 BINNER, MATEO LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

35954 CALER, SOFIA BELEN LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 

27245 CHAVEZ, GISELA TAMARA LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 

33148 DELGADO, MARIA BELEN LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

40176 GASSMANN, VIOLETA LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 

27231 GIMENEZ, AGUSTINA MAILEN LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

24058 LAVAYEN, LUCAS ANDRES LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

39792 LOEWE, NICOLAS LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

38760 MACIAS, JONAS, BENJAMÍN LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

23975 MARTINEZ, JULIAN LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

27943 OSCAREZ, AGUSTÍN JOSÉ LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

36954 RODRÍGUEZ MORESCHINI, JUAN IGNACIO LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

40428 ROLDAN , MICAELA LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

27242 ROLFI, FRANCO IVAN LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

30972 SÁNCHEZ, PAMELA ARIANA LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

38397 VELASCO, SOFIA LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

26873 VILLAFAÑE, MARISA MAGALI LICENCIATURA EN ADMINISTRACION  

30005 ALBERTENGO - POMBA, GENARO OSCAR 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

34197 ARRIETA ANDINO, DEBORA MARIA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

33892 BAROTTO, MILAGROS 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

31035 BINNER, MATEO 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

34043 BOSCO, MARIA DE LOS ANGELES 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

36763 CAMANA, SERENA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

27024 CAMPANILE, LUCIA MERCEDES 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION- 



 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

4 

 

33867 CASTILLO, VALENTINA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

34334 CASTRO FRAIRE, ALVARO 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION- 

35829 CASTRO, CANDELA AGUSTINA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

27245 CHAVEZ, GISELA TAMARA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

27218 DIGIOVANNI, LEONARDO EMANUEL 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

32999 DIYORIO, NATALI BETIANA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

34320 DOFFO, AGOSTINA ROSANA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

31014 FILIPPINI, JUAN ANGEL 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

34022 GAUCHAT, VALENTINA ALEJANDRA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

27231 GIMENEZ, AGUSTINA MAILEN 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

26665 GRIFFA, NADIA ABIGAIL 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

29911 HINNY, GUADALUPE MACARENA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

28351 JUNCOS, GIULIANA PAOLA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

24058 LAVAYEN, LUCAS ANDRES 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

39792 LOEWE, NICOLAS 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

23975 MARTINEZ, JULIAN 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  



 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

5 

 

5370 MERCADO, LORENA PAOLA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

39531 NASI BARONI, MARÍA VICTORIA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

27943 OSCAREZ, AGUSTÍN JOSÉ 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

30940 PATRIGNANI, VALENTINA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

35739 PEROTTI, JANET 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

27242 ROLFI, FRANCO IVAN 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

30972 SÁNCHEZ, PAMELA ARIANA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

35688 TAVECCHIO, JULIETA 

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION -
TITULO INTERMEDIO DE TECNICO 
UNIVERSITARIO EN ADMINISTRACION-  

39064 BRUSA, MARTINA SOLEDAD 
LICENCIATURA EN AMBIENTE Y 
ENERGIAS RENOVABLES 

39963 DIEGO ARIEL, MONZON 
LICENCIATURA EN AMBIENTE Y 
ENERGIAS RENOVABLES 

38302 SCOTTO, TICIANA MILAGROS 
LICENCIATURA EN AMBIENTE Y 
ENERGIAS RENOVABLES 

36953 CRUZ, BAUTISTA 
LICENCIATURA EN AMBIENTES Y 
ENERGÍAS RENOVABLES 

39935 ARCE TORRE, CAMILA LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

39930 BERTAZZA, EZEQUIEL NICOLAS LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

12287 BUSTOS, IVAN RUBEN LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

35972 CENA, NAHUEL IVAN LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

39889 
CEQUEIRA VILLARREAL, ENZO MARIO 
MARTIN LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

40019 COCCA, CARLOS MARÍA AUGUSTO LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

40157 DAMIANO, KEVIN NICOLÁS LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA 

40023 DORADO, PATRICIA DEL VALLE LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

39933 DUVEAUX, JUAN LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

39725 FLORES, MILAGROS AYELÉN LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

40323 FLORES, SUSANA ZULEMA LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

39907 GODOY, JONATAN DAVID LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

39891 HEREDIA, LUIS ROBERTO LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  



 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

6 

 

38144 HERRERA, MARINA MABEL LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

40058 IVEZIC, ELENA LUISA LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

40071 JARA, JULIETA LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA 

39838 LAREDO, ALEJANDRO NICOLAS MOISES LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

39399 LARESCA, AGOSTINA LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

40026 LOPEZ MICIELI, CARLA VANESA LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

39242 MACAGNO, CHRISTIAN VICTOR LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

39249 MAIZON, CARLOS JOSE JESUS LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

40078 MENTA, EZEQUIEL GONZALO LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

35727 MERIGO, CAMILA BELÉN LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

40228 NASRALA, ALICIA BETTINA LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

37935 NAVARRO, DARÍO GABRIEL LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

40076 PARIETTI, MARCELO EDUARDO LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA 

39780 PEÑA, RICARDO NICOLÁS LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

40373 PESTUGGIA, MARIA CHIARA LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

40313 PINOTTI, CAROLA JUDITH LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

39998 ROMERO GIRAUDO, EMANUEL LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

32295 ROSSIA, SEBASTIAN ANDRES LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

24640 SANCHEZ BATTU, JUAN MANUEL PEDRO LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA 

39836 SUAREZ, PABLO MARCELO LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

40295 TARTAGLIA, HUGO ENRIQUE LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

40476 TESAN, JESSICA GISELA LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

39940 ZOPPETTI, FEDERICO ANDRÉS LICENCIATURA EN CIENCIA POLITICA  

22475 ARGUELLO, ARACELI JULIANA 

LICENCIATURA EN COMPOSICION 
MUSICAL CON ORIENTACION EN 
MUSICA POPULAR  

33866 AVILÉS PÉREZ, ROSAINE ELISA 

LICENCIATURA EN COMPOSICION 
MUSICAL CON ORIENTACION EN 
MUSICA POPULAR  

27457 BRITO, JOSEFINA MARIA 

LICENCIATURA EN COMPOSICION 
MUSICAL CON ORIENTACION EN 
MUSICA POPULAR  

38409 CHOCO, DELFINA 

LICENCIATURA EN COMPOSICION 
MUSICAL CON ORIENTACION EN 
MUSICA POPULAR  

34165 CORREA, DANIEL RODOLFO 

LICENCIATURA EN COMPOSICION 
MUSICAL CON ORIENTACION EN 
MUSICA POPULAR  

38705 FRIGHETTO AMENGUAL, STÉFANO 

LICENCIATURA EN COMPOSICION 
MUSICAL CON ORIENTACION EN 
MUSICA POPULAR  

37645 GUANTAY, SABRINA DE LUJAN 

LICENCIATURA EN COMPOSICION 
MUSICAL CON ORIENTACION EN 
MUSICA POPULAR  



 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

7 

 

40120 MANELLI, SUSANA 

LICENCIATURA EN COMPOSICION 
MUSICAL CON ORIENTACION EN 
MUSICA POPULAR  

38484 PAZ, FÉLIX ARIEL 

LICENCIATURA EN COMPOSICION 
MUSICAL CON ORIENTACION EN 
MUSICA POPULAR  

21394 PRUDENCIO, MATIAS 

LICENCIATURA EN COMPOSICION 
MUSICAL CON ORIENTACION EN 
MUSICA POPULAR  

40208 REALE, FEDERICO NAHUEL 

LICENCIATURA EN COMPOSICION 
MUSICAL CON ORIENTACION EN 
MUSICA POPULAR  

40151 VELEZ, CANDELARIA 

LICENCIATURA EN COMPOSICION 
MUSICAL CON ORIENTACION EN 
MUSICA POPULAR  

25884 DE DOMINICI, GEORGINA 
LICENCIATURA EN COMUNICACION 
SOCIAL  

37116 FASSETTA, FACUNDO 
LICENCIATURA EN COMUNICACION 
SOCIAL  

18273 HERRERA, ANDREA AYELEN 
LICENCIATURA EN COMUNICACION 
SOCIAL  

34001 LERDA URIZA, RITA MAITÉN 
LICENCIATURA EN COMUNICACION 
SOCIAL  

18602 MENDIBURU, JOAQUIN IGNACIO 
LICENCIATURA EN COMUNICACION 
SOCIAL  

39973 PONCE, MARIA FERNANDA 
LICENCIATURA EN COMUNICACION 
SOCIAL  

16653 PRINGLES, FRANCO 
LICENCIATURA EN COMUNICACION 
SOCIAL  

36702 VIGLIANCO MECCHI, VALENTINA 
LICENCIATURA EN COMUNICACION 
SOCIAL  

34543 BECCARÍA, ESTEFANÍA 

LICENCIATURA EN COMUNICACION 
SOCIAL -TITULO INTERMEDIO DE 
TECNICO UNIVERSITARIO EN 
PERIODISMO 

39267 ACOSTA, DIEGO MAXIMILIANO RAMON 
LICENCIATURA EN DESARROLLO 
LOCAL – REGIONAL 

39897 ANDERSEN SIMMERSHOLM, MARTINA 
LICENCIATURA EN DESARROLLO 
LOCAL – REGIONAL 

39292 ARCE PANIAGUA, LUCIANA 
LICENCIATURA EN DESARROLLO 
LOCAL – REGIONAL 

28120 ASIS, FARID 
LICENCIATURA EN DESARROLLO 
LOCAL – REGIONAL 

24468 BASUALDO, LUCAS RENE 
LICENCIATURA EN DESARROLLO 
LOCAL – REGIONAL 

39156 DIFILIPPO, ABELARDO JUAN 
LICENCIATURA EN DESARROLLO 
LOCAL – REGIONAL 

35704 FERNÁNDEZ, ROMINA MERCEDES LICENCIATURA EN DESARROLLO 



 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

8 

 

LOCAL – REGIONAL 

39743 MORALES, GABRIEL ESTEBAN 
LICENCIATURA EN DESARROLLO 
LOCAL – REGIONAL 

39402 OLIVARES, JUAN EVARISTO 
LICENCIATURA EN DESARROLLO 
LOCAL – REGIONAL 

15243 TITO, ELVA CAROLINA 
LICENCIATURA EN DESARROLLO 
LOCAL – REGIONAL 

26977 ARIAS, SANTOS RAMON 
LICENCIATURA EN DISEÑO Y 
PRODUCCION AUDIOVISUAL  

38991 BROUSSALIS, TIAGO 
LICENCIATURA EN DISEÑO Y 
PRODUCCION AUDIOVISUAL  

37164 CALIZAYA RUEDA, NOELIA CLAUDINA 
LICENCIATURA EN DISEÑO Y 
PRODUCCION AUDIOVISUAL  

38809 CATTANEO, INDIRA LIHUEN 
LICENCIATURA EN DISEÑO Y 
PRODUCCION AUDIOVISUAL  

39068 DELGADO, BRAIAN NAHUEL 
LICENCIATURA EN DISEÑO Y 
PRODUCCION AUDIOVISUAL  

25830 GARCIA, EMMANUEL ALFREDO 
LICENCIATURA EN DISEÑO Y 
PRODUCCION AUDIOVISUAL  

36837 GOROSITO LLARROQUE, AGUSTIN 
LICENCIATURA EN DISEÑO Y 
PRODUCCION AUDIOVISUAL  

38917 GUTIERREZ, RODRIGO MARTIN 
LICENCIATURA EN DISEÑO Y 
PRODUCCION AUDIOVISUAL  

38301 MONTESI, STEFANIA NADINE 
LICENCIATURA EN DISEÑO Y 
PRODUCCION AUDIOVISUAL  

38992 TAPIA, MARTIN 
LICENCIATURA EN DISEÑO Y 
PRODUCCION AUDIOVISUAL  

36099 ACOSTA, MARTIN LICENCIATURA EN ECONOMIA 

36693 CARRERAS, MICAELA SUSANA LICENCIATURA EN ECONOMIA 

4139 MARTINEZ DA ROS, ESTEBAN MANUEL LICENCIATURA EN ECONOMIA 

40490 MONTAGNER, FEDERICO LICENCIATURA EN ECONOMIA 

30413 ROBBONE MARTINBIANCO, KAREN AYLEN LICENCIATURA EN ECONOMIA 

40299 ARCIENEGA FUENTES, JORGELINA FANNY LICENCIATURA EN ENFERMERIA 

39944 BIONDINI, LUCIANA LICENCIATURA EN ENFERMERIA 

39700 BRIZUELA, ANGELES ROSARIO LICENCIATURA EN ENFERMERIA 

39577 CAMPAGNO, CAROLA MARIA ELENA LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

39654 CANELO, SUSANA PATRICIA LICENCIATURA EN ENFERMERIA 

2967 CAVALLO, MARIA SILVINA LICENCIATURA EN ENFERMERIA 

40053 CEJAS, RUTH NOEMÍ LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

39444 CIUCCI, NICOLAS LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

33223 CORIA, MARIO TOMÁS LICENCIATURA EN ENFERMERIA 

24360 FERNANDEZ GENTA, AYLEN LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

39943 FERREYRA, NOELIA VIVIANA LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

40278 GALDEANO, REBECA LICENCIATURA EN ENFERMERIA 



 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

9 

 

17826 GODOY, MARIA RAMONA LICENCIATURA EN ENFERMERIA 

24503 GOMEZ, AYELEN MACARENA LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

28689 HERRERA, RAMON ANTONIO LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

36608 KONZEN ESTIGARRIBIA, VANINA BELEN LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

40031 LINARES, MÓNICA ROXANA DEL VALLE LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

11732 MARQUEZ, MARCOS FEDERICO LICENCIATURA EN ENFERMERIA 

33382 MARTINETTI, ARIANA MARIBEL LICENCIATURA EN ENFERMERIA 

39942 MARTINEZ, ESTEFANIA DENISE LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

39619 RIVADENEYRA, LAURA CELIA LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

38537 SÁNCHEZ, VICTORIA MAGALI LICENCIATURA EN ENFERMERIA 

39510 SEGURA, MAIRA PAOLA LICENCIATURA EN ENFERMERIA 

17358 SUARES, SILVINA SOLEDAD LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

40009 SUAREZ, MAYRA ALEJANDRA ELIZABETH LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

16162 TEJEDA, MELISA YANEL LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

40144 TISERA, VALERIA VIVIANA LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

17976 UTRERA, ALEJANDRA BEATRIZ LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

40300 VAZQUEZ, MARIA LUZ LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

38856 VEDELAGO, JULIETA SOFÍA LICENCIATURA EN ENFERMERIA  

33339 ZAMORA, CLAUDIA SILVANA LICENCIATURA EN ENFERMERIA 

5024 ALTAMIRANO, YANINA FLORENCIA 
LICENCIATURA EN LENGUA Y 
LITERATURA  

27437 ARIAS, NOEMI ESTHER 
LICENCIATURA EN LENGUA Y 
LITERATURA  

37364 GARAY, CRISTINA HAYDEE 
LICENCIATURA EN LENGUA Y 
LITERATURA  

39992 GILLA, MARÍA ANTONELLA 
LICENCIATURA EN LENGUA Y 
LITERATURA  

38838 GUTIERREZ SOLIS, AMPARO 
LICENCIATURA EN LENGUA Y 
LITERATURA  

39528 MOSER SCIUTTO, TEODORO 
LICENCIATURA EN LENGUA Y 
LITERATURA  

25151 PALAVECINO SUAREZ, LAURA AYELEN 
LICENCIATURA EN LENGUA Y 
LITERATURA  

14448 ALTAMIRANO, SANTIAGO LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA  

39293 DE DIOS, HILDA CRISTINA LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA  

40159 GONZALEZ PERALTA, MANUELA LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA  

39476 HERRERA, PAOLA LORENA LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA  

19145 MARTINEZ AGUILAR, CLAUDIO MARCELO LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA  

39735 PERALTA, LAURA SONIA LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA  

39244 PONCE, MARIA VIRGINIA LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA  

39251 RODRIGUEZ, EUGENIA ALEJANDRA LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA  

9665 RUTGERSON, LEANDRO MARCELO LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA  

195 VASCONI, LETICIA LICENCIATURA EN SOCIOLOGIA  



 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

10 

 

39323 ADDA, DAHYANA ELIZABETH 
LICENCIATURA EN TERAPIA 
OCUPACIONAL  

36864 CORDERA, MILAGROS CAROLINA 
LICENCIATURA EN TERAPIA 
OCUPACIONAL  

38847 CUELLO, AGUSTINA SOL 
LICENCIATURA EN TERAPIA 
OCUPACIONAL  

32042 GODOY, VERÓNICA DEL VALLE 
LICENCIATURA EN TERAPIA 
OCUPACIONAL  

34445 GUERRA, JENNIFER AGUSTINA 
LICENCIATURA EN TERAPIA 
OCUPACIONAL  

35515 MAINERO, FLORENCIA LUCIA 
LICENCIATURA EN TERAPIA 
OCUPACIONAL  

35845 MANDILE, MICAELA AGUSTINA 
LICENCIATURA EN TERAPIA 
OCUPACIONAL  

32939 MERIGO, SABRINA CORALI 
LICENCIATURA EN TERAPIA 
OCUPACIONAL  

40199 RIVIERA, ANGELICA 
LICENCIATURA EN TERAPIA 
OCUPACIONAL  

39253 VELAZQUEZ, MARIA LAURA 
LICENCIATURA EN TERAPIA 
OCUPACIONAL  

39358 AMARANTE, SOFÍA GISELLE LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL  

36643 ARNAUDO, JULIETA LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL 

36324 BAZAN , ROCIO LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL  

39930 BERTAZZA, EZEQUIEL NICOLAS LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL  

30431 CARRION, LOURDES LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL  

38618 ESPINOSA, MICAELA VICTORIA LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL  

36405 FERNANDEZ, BRENDA ABIGAIL LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL  

37124 HEREDIA, MARÍA AINELEN LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL  

27153 HERRERA, FLORENCIA VICTORIA LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL  

39967 JAIME, JULIETA LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL  

40236 MARMO, ANTONELLA LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL  

34209 PARDINI, LAUTARO LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL  

36325 SILVEIRA, AYLEN LICENCIATURA EN TRABAJO SOCIAL 

39336 ABRIOLA, MARIA FLORENCIA MEDICINA VETERINARIA  

39989 ARRIETA RICOTTI, LUCIANA MICAELA MEDICINA VETERINARIA  

40052 ASTUDILLO, MELANIA ANDREA MEDICINA VETERINARIA  

39446 BABBINI, MARÍA EMILIA MEDICINA VETERINARIA  

38904 BARBERIS, MARIA SOL MEDICINA VETERINARIA  

39095 BELEN, YANINA ROXANA MEDICINA VETERINARIA  

40110 BORGES, NATALIA XARÉN MEDICINA VETERINARIA  

39273 BRANDSTATTER, MARIA ISABEL MEDICINA VETERINARIA  

38207 BROCHERO, PRISCILA AZUL MEDICINA VETERINARIA  

36883 BUSTOS, LAUTARO EZEQUIEL MEDICINA VETERINARIA  

39703 CAAMAÑO, ROCIO MEDICINA VETERINARIA  



 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

11 

 

39097 CARRIZO, CELINA AYLÉN MEDICINA VETERINARIA  

38816 CASTAÑO, ALEXIS ANGEL NAHUEL MEDICINA VETERINARIA  

38214 CAVAGNA, MATIAS MEDICINA VETERINARIA  

34513 CELIZ, LAUTARO DANIEL MEDICINA VETERINARIA  

39704 CÓRDOBA, ROCIO ARIADNA MEDICINA VETERINARIA  

40048 DIAZ, JESSICA NOELIA MEDICINA VETERINARIA  

33678 ECONOMOU, SOLANA BELEN MEDICINA VETERINARIA  

40104 FERREYRA, CECILIA CARLA MEDICINA VETERINARIA  

36335 GARCIA AGÜERO, CANDELA MEDICINA VETERINARIA  

38739 GILLI, LUCÍA MARÍA MEDICINA VETERINARIA  

39419 GONZALEZ, MARIA MICAELA MEDICINA VETERINARIA  

39615 LEAL MONTILLA, ANGELA BEATRIZ MEDICINA VETERINARIA  

40348 LEGUIZAMON, CAMILA MEDICINA VETERINARIA  

38571 LONGOBUCCO, CAMILA ALDANA MEDICINA VETERINARIA  

38419 MARTINA ADAMI, JONÁS MEDICINA VETERINARIA  

36177 MERLO, MARIA VALENTINA MEDICINA VETERINARIA  

38365 
MORA RODRIGUEZ, LIBEL JOHANA 
GABRIELA MEDICINA VETERINARIA  

40329 MORENO, MICAELA ABIGAIL MEDICINA VETERINARIA  

36770 NARVAEZ, MARIA LOURDES MEDICINA VETERINARIA  

38556 PARRA BARÉS, FRANCISCO RENÉ MEDICINA VETERINARIA  

36805 PEDERNERA, MACARENA ELIZABETH MEDICINA VETERINARIA  

39304 PEDROCCA AFRANLLIE, AYELEN NATALIA MEDICINA VETERINARIA  

39892 RAPPAPORTT, ALEJANDRA CECILIA MEDICINA VETERINARIA  

39557 RIPODAS, PATRICIA ALEJANDRA MEDICINA VETERINARIA  

36341 ROBLES, NICOLÁS ALFREDO MEDICINA VETERINARIA  

34523 RODRIGUEZ, BRAHIAN ORLANDO MEDICINA VETERINARIA  

39366 RUIZ, MARTIN ALEJANDRO MEDICINA VETERINARIA  

33686 SALVA, MAXIMILIANO GABRIEL MEDICINA VETERINARIA  

39085 SOTELO BUSTOS, AGOSTINA MICAELA MEDICINA VETERINARIA  

38781 TABORDA, AGOSTINA MEDICINA VETERINARIA  

36905 ZABALA, ARIANA PRISCILA DESIREÉ MEDICINA VETERINARIA  

39633 ZUBIAURRE, AINHOA MEDICINA VETERINARIA  

39006 CONTRERAS, CELESTE NAHIR PROFESORADO EN LENGUA INGLESA  

5559 MUNCH, LILIAN ROXANA PROFESORADO EN LENGUA INGLESA  

38818 PEREZ BIOLATTO, EUGENIA LUCIA PROFESORADO EN LENGUA INGLESA  

22101 AVILA, LEONARDO GABRIEL 
PROFESORADO EN LENGUA Y 
LITERATURA  

26993 CEBALLOS, ANTONELA 
PROFESORADO EN LENGUA Y 
LITERATURA 

14169 CENTENO, ROSA CRISTINA 
PROFESORADO EN LENGUA Y 
LITERATURA 



 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

12 

 

36743 GONZALEZ ACHÁ, MACARENA 
PROFESORADO EN LENGUA Y 
LITERATURA 

22470 IRASTORZA HERMAN, EMMANUEL ALAN 
PROFESORADO EN LENGUA Y 
LITERATURA 

10627 MELLANO, VANESA GISELA 
PROFESORADO EN LENGUA Y 
LITERATURA 

10023 TORRES, ALEJANDRA JULIETA 
PROFESORADO EN LENGUA Y 
LITERATURA 

33859 ARGAÑO, MARÍA LUCÍA PROFESORADO EN MATEMATICA 

36689 BASSO, DYLAN MISAEL PROFESORADO EN MATEMATICA  

39605 BELLA, CLAUDIA MARISA PROFESORADO EN MATEMATICA 

34073 COLOMBO, MARIA JULIETA PROFESORADO EN MATEMATICA  

21302 CORTEZ,  MARIA VALERIA PROFESORADO EN MATEMATICA  

35808 GADEA, AGUSTINA ROCÍO PROFESORADO EN MATEMATICA  

39737 ROMERO, EMANUEL FRANCO DAVID PROFESORADO EN MATEMATICA 

21880 ROSALES, CHRISTIAN HUGO PROFESORADO EN MATEMATICA  

16637 SALGUERO, JULIETA FABIOLA PROFESORADO EN MATEMATICA  

30975 ACEVEDO, KAREN BELÉN 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

29794 AIMERI, TRINIDAD 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

40453 ALVAREZ, MARIA LAURA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

18964 AMBROSINI, SOFIA NATALIA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

18361 ANTONUCCI, AGUSTIN 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

35777 AQUISTAPACE, SOFÌA GABRIELA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

34197 ARRIETA ANDINO, DEBORA MARIA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

33455 BARRERA, MAXIMILIANO JOAQUIN 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

18383 BELTRAMO, EVELYN CECILIA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

29966 BIASOTTO, IGNACIO MANUEL 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

30849 BOETTO, DAIANA PAMELA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

21017 BORGIANI, GISELA SOLEDAD 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

31566 BUFFA, EMANUEL EDUARDO 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

21016 BURKI, CAMILA ITATI 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

27836 CALDARONE, VICTORIA TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 



 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

13 

 

CONTABILIDAD  

30434 CARRIAZO, MICAELA ABIGAIL 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

21801 CASTILLO, ANDREA ITATI 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

34334 CASTRO FRAIRE, ALVARO 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

33132 CASTRO, AMPARO 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

30034 COSTANTINO, BRUNO SANTIAGO 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

18286 DELGADO, JULIAN 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

36215 DICHIARA, SOL MILENA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

30747 FARIAS, FEDERICA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

35942 FAURIE, ROCIO ANDREA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

34100 FORCONI, JOHANA XIMENA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

27124 GARRONE, JOAQUIN ANGEL 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

23983 GEORGE, PABLO NICOLÁS 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

27052 GOMEZ, DAIANA GEORGINA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

635 GONZALEZ, MARTIN MARCELO 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

21317 GRIPPALDI, ENZO 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

29905 HERRERA, JESICA BELEN 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

11605 ISOLA, ARISTIDES JOSUE MAGIN 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

13330 ISSOGLIO, GUIDO BLAS 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

32998 LANCIONI, ROCIO DEL VALLE 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

27622 LAZO, LUCIA BELEN 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

30008 LEDESMA, LEIDI 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

34136 LEPORATI, AYELÉN ESMERALDA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

33144 LINGUA, VALERIA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  



 

“2020- Año del General Manuel Belgrano- 25 Aniversario de la UNVM”  
  

 

14 

 

19931 LISTELLO, EVELYN ROCIO 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

36869 LUNA, FERNANDO DAMIAN 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

11679 MOLINA, JONATAN JEREMIAS 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

21145 ORTIZ, FLORENCIA ABIGAIL 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

33194 PALACIOS, NATALIA LUCINA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

16493 PERALTA, TADEO JULIO 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

38479 PERAZZIO, RENATA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

11865 PEREZ, PAMELA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

34650 PRATAVIERA, SEBASTIÁN NICOLÁS 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

659 SELLES, NATALIA VERONICA 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

38746 SOLIS, LUDMILA BELEN 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

32976 TIEZZI, GIOVANNI VALENTINO 
TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

21435 ZABALA, AYLEN 
TECNICATURA UNIIVERSITARIA EN 
CONTABILIDAD  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 


